
ZARZĄDZENIE Nr 2676/2023       

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 grudnia 2023 r.             

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zarządu Inwestycji Miejskich 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie spraw 

związanych ze sporządzeniem wniosku, złożeniem wniosku i zawarciem umowy 

o dofinansowanie Projektu pn. „Rozbudowa ul. Nad Dobrzynką na odcinku od DK-14 

do ul. Łaskowice w systemie zaprojektuj i wybuduj”, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

oraz do reprezentowania Miasta Łodzi jako Beneficjenta Projektu.

Na podstawie art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 95 i 96 Kodeksu 

cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Agnieszce Kowalewskiej-Wójcik, Dyrektorowi Zarządu Inwestycji 

Miejskich, pełnomocnictwa do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi 

w zakresie spraw związanych ze sporządzeniem wniosku, złożeniem wniosku i zawarciem 

umowy o dofinansowanie Projektu pn. „Rozbudowa ul. Nad Dobrzynką na odcinku od DK-14 

do ul. Łaskowice w systemie zaprojektuj i wybuduj”, współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027, Priorytet 4 Fundusze europejskie dla lepiej połączonego Łódzkiego, Działanie 

FELD.04.02 Drogi lokalne, zwanego dalej Projektem, oraz do reprezentowania Miasta Łodzi jako 

Beneficjenta Projektu.

2. W czasie nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich, pełnomocnictwa w tym 

samym zakresie udzielam Andrzejowi Mikołajewskiemu, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji 

Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji Kubaturowych i Drogowych. 

3. W czasie jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich ds. Rewitalizacji Obszarowej, Inwestycji 

Kubaturowych i Drogowych pełnomocnictwa w tym samym zakresie udzielam 

Iwonie Renacie Zatorskiej-Sytyk, Zastępcy Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich 

ds. Inwestycji Liniowych.

§ 2. Pełnomocnictwa są udzielone na czas wykonywania obowiązków na stanowiskach 

określonych w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

 Hanna ZDANOWSKA


